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REPUBLIKA E SHQIPERISK
BASHKIA MALISI E MADHE
KIESHILLI
Nr, 34\ ’)rot Koplik mé;_12/ (7 /2025

(
VENDIM

Nr 56 daté 11/12/2025
Késhilli Bashkiak Malési e Madhe né mbledhjen e tij t¢ datés 11.12.2025, mbeshtetur né aktin
normativ nr 3 daté 15.03.2020 neni 5,né mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015.”Pér vetéqeverisjen
vendore”neni 9 pika 1.7/a,té Ligjit 94/2022” PER TITUJT E NDERIT DHE TITUJT VENDORE TE
NDERIT NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE” neni 9 pika 1,
VKM Nr.861 daté¢ 10.12.2014 Pér miratimin e rregullave té hollésishme pér funksionimin e

komisioneve pér dhénien e medaljeve dhe titujve vendor té nderit né Republikén e Shqipérisé.

VENDOSI

T°1 akordojé titullin “Qytetar Nderi “Znj. Vitore Babaj me motivacionin:

“Pér punén dhe pérkushtimin e saj si njé qytetare bashkékohoré, si njé kontribuese e denjé né
fushén e infermierisé dhe até njerézore humane duke lartésuar kurdoheré Kastratin e mbaré
trevén toné Malési e Madhe*

1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Shérbimeve té Brendshme.
2. Ky vendim hyn né fuqi ménjeheré —
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Emirjan Hasmujaj //%é/"f/(,/ &, oy /) (:?_:;‘,
Miratuar me 11.12.2025 '~-\/<,_4} . \"-‘?‘;{
Vota Pro 19 g3\ |

Vota Kunder 0
Vota Abstenim 0
Zbardhur me daté 12.12.2025

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE

N5 prot Koplik me: \0 /12 /2025

Késhillit té Bashkisé Malési e Madhe
Propozim pér dhénie titulli * Qytetaré Nderi “ | Bashkisé Malési e
Madhe zj. Vitore Babaj

Vitore Babaj ka lindur me 1955 né fshatin Goraj Budishé, Njési Administrative Kastrat.
Shkollen 8 vjegare e ka mbaruar né vendlindje. Né vitet 1972-1974 ka mbaruar Shkollén
dy vjecare té infermierisé né Shkodér. Gjaté gjithé periudhés derj né daljen né pension
ka kontribuar né shumé zona té Malésisé sé Madhe me pérkushtim e ndérshméri,
profesionalizém e humanizém t& larté.

Ka treguar shémbullin né gjithé komunitetin malésoré si njé infermiere me integritet e
cilesi té larta njerézore. Edhe me daljen e saj né pension ajo kontribuon po me aq
pérkushtim duke u ardhur né ndihme njerézve né nevojé.

Pér gjitha sa thamé mé larté i propozohet Késhillit Bashkiak Malési e Madhe ti jepet
titulli * Qytetaré Nderi * i Bashkisé Malési e Madhe me

motivacion:

‘Pér punén dhe pérkushtimin e saj si njé qytetare bashkékohord, si hjé kontribuese e
denjé né fushén e infermierisé dhe até njerézore humane duke lartésuar kurdoheré
Kastratin e mbaré trevén toné Malési e Madhe*
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Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadheg@hotmail.com



